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Tisztelt Sarkadi Lakosok és
Vállalkozók!

Lassan közeleg a karácsony, a szeretet ünnepe. Városunk
hagyományaihoz híven ebben az évben is megrendezi az
idõsek karácsonyi ünnepségét, ahol a településünkön élõ
idõs embereket kívánjuk köszönteni és megajándékozni. Az
Idõsek Karácsonya méltó megvalósításához kérnénk a tisz-
telt lakosok és vállalkozók támogatását, valamint 5-6 m ma-
gas fenyõfa felajánlásukat.

Adományaikat köszönettel fogadjuk: a Kistérségi Humán
Szolgáltató Központ Sarkad, Árpád fejedelem tér 2. sz. alatt.

Köszönettel: KHSzK dolgozói

Október 31-én Sarkadra
látogatott Románia Gyulai
Fõkonzulátusának vezetõje,
Florin Vasiloni Trandafir.

A román fõkonzult váro-
sunk polgármestere, a
Sarkadi Járási Hivatal veze-
tõje, és a Sarkadi Polgármes-
teri Hivatal vezetõ beosztá-
sú tisztviselõi fogadták, de
természetesen jelen volt a
helyi Román Nemzetiségi
Önkormányzat vezetése is.

A kellemes hangulatú
megbeszélésen Florin
Vasiloni Trandafir fõkonzul és
dr. Mokán István polgármes-
ter megegyeztek abban,
hogy közös cél a kétoldalú
kapcsolatok további erõsíté-
se, illetve az együttmûködés
további lehetõségeinek a fel-
tárása. A román diplomata
részletes képet kapott váro-
sunk azon pályázatairól, me-
lyek a Magyarország - Romá-
nia Határon Átnyúló Együtt-
mûködési Program kereté-
ben valósultak - valósulnak
meg, s részletesen bemuta-
tásra került számára a romá-
niai Nagyszalontával folyta-
tott, példaértékû testvérvárosi
együttmûködés is. A hason-
ló programok jövõbeni sike-
res megvalósításához a fõ-
konzul is felajánlotta a támo-
gatását.

A román diplomata a meg-
beszélésen kihangsúlyozta,

Sarkadon járt a gyulai román fõkonzul

számára örömteli az a tény,
hogy a sarkadi városvezetés
komolyan veszi a Sarkadon
mûködõ Román Nemzetisé-
gi Önkormányzatot, annak
mûködését támogatja, és
megbecsüli a Sarkadon élõ
román közösséget.

A polgármesteri hivatalban

folytatott megbeszélést köve-
tõen a Florin Vasiloni
Trandafir és dr. Mokán István
kilátogattak a Szigeti teme-
tõbe, ahol a Román Nemze-
tiségi Önkormányzat tagjai-

val közösen megkoszorúzták
az ott található katonasírokat,
melyekben román és magyar
hõsi halottak is nyugszanak.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

A román diplomata tájékoztatása a városházán

Florin Vasiloni Trandafir fõkonzul (balról) és dr. Mokán István pol-
gármester

Kegyeleti látogatás a Szigeti temetõben

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Legutóbbi bejelentkezé-

sünk óta a város számos
pontján indult meg a szenny-
vízcsatorna hálózat építése.
Ahogyan azt elõre jeleztük,
az építési munkák során
egyes utcák vagy utcasza-
kaszok részlegesen vagy
teljesen lezárásra kerülnek.
A csapadékos idõjárás miatt
a csatornaépítési munka el-
végzése egyre nehezebbé
válik, s a már megépített sza-
kaszok helyreállítása is kö-
rülményesebb. A kivitelezõ
az egyes szakaszok meg-
építése után 90 nappal ké-
sõbb megtartott kamerás
vizsgálatot követõen fogja
helyreállítani az utakat, út-
padkákat, ám addig is biz-
tosítania kell a lakosság és
egyéb szolgáltatók mozgá-
sát, így az idõközben meg-
süllyedt nyomvonalakat, be-
járókat addig is helyre kell
állítania és folyamatosan
karban kell tartsa. Ez a mun-
ka nyilván nem lehet teljes
mindaddig, míg jelentõs de-
formáció keletkezik a nyom-
vonalon, de az alépítmények
készre jelentése után min-
den utcát az eredeti (útala-
pos vagy szilárd burkolatú)
állapotban kell helyreállít-
son, az érintett bejárókkal
vagy csapadékvíz elvezetõ

Tájékoztató a szennyvízbe-
ruházás aktualitásairól

rendszerekkel együttesen.
Amennyiben a hálózat épí-

tését követõen a közterüle-
ten vagy a magáningatlano-
kon kiépített beállások kap-
csán problémát tapasztalnak,
süllyedés, leszakadás, el
nem szállított föld, stb…, ké-
rem jelezzék azt a kivitelezõ
építésvezetõje, Varga Gábor
felé a +36-20-469-7179-es
mobil számon.

A már elkészült, de még át
nem adott szakaszokon a la-
kossági bekötések aktiválá-
sa kizárólag az engedélye-
zõ hatóság és önkormányza-
tunk, valamint a szolgáltató
ALFÖLDVÍZ Zrt. jóváhagyá-
sát követõen lehetséges. Az
új beruházás keretei között
még egyetlen csatornasza-
kasz sem került átadásra.

Kérek mindenkit, hogy ille-
gális rákötést nem építsen ki,
valamint szennyvizet semmi-
lyen módon ne szivattyúzzon
az építés alatt lévõ csatorna-
szakaszokba, mert ezzel ve-
szélyezteti az építést.

A rákötések engedélyez-
hetõségérõl e lapon keresz-
tül fogjuk értesíteni a város
lakosságát!

Kõvári Arnold
osztályvezetõ

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Mûszaki és Beruházási
Osztály

(folytatás a 2. oldalon)

Szeptember 10-11-én a
„Szociális célú város rehabi-
litációs pályázat” keretein
belül került megrendezésre
óvodánkban a „Közleked-
jünk szabályosan” projekt.
Szendreiné Sós Erzsébet ta-
nító néni játékos, interaktív
foglakozáson vezette be a
gyermekeket a közlekedési
szabályok rejtelmeibe. Az itt
szerzett ismereteket séta
közben gyakoroltuk. A jár-
dán, az úttesten és kerékpár-
úton való balesetmentes
közlekedés feltétele a szabá-
lyok ismerete és betartása,
hiszen a balesetek megelõ-
zése csak így valósítható
meg.

A kerékpáros közlekedést
az új futóbiciklikkel, biciklik-

„Közlekedjünk szabályosan” mini projekt a Szalontai Úti
Tagóvodában

kel, rollerekkel gyakorolhat-
ták a gyerekek. A biztonság-
ra nagy hangsúlyt fektettünk,
neon-zöld „láthatósági póló-
ban” és védõsisakban kere-
keztek a gyerekek.  Tapasz-
talataink szerint az óvodánk-
ba járó gyermekek nagy ré-
sze nem tud biciklizni, ezért
az év folyamán sok gyakor-
lási lehetõséget biztosítunk a
most beszerzett jármûvekkel.

A gyermekeknek ismer-
kedniük kell tágabb környe-
zetükkel, a várossal is. Ezért
elhívtuk a Thomas kisvona-
tot, hogy városnézõ vonato-
záson vehessenek részt a
gyerekek. Dalolva, kacagva
jártuk a várost, elhaladva az
iskolák, óvodák, templomok
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2014. október 17-én a
Mozgáskorlátozottak Békés
Megyei Egyesülete Sarkadi
Helyi Szervezete megren-
dezte ez év „Évzáró vacso-
ráját” a Közétkeztetési Intéz-
mény ebédlõjében.

Rövid éves számvetés után
a Mozgáskorlátozottak  Bé-
kés Megyei Egyesületének
elnökasszonya Kovács Ág-
nes köszöntõjében vázolta a
mozgássérült emberek jelen-
legi helyzetét, ami nem túl
virágzó állapotot mutat. Be-
szélt azon alapítványok fon-
tosságáról is, amik a megyei
Egyesület irányításával mû-
ködnek és létfontossággal
bírnak a fogyatékkal élõ gyer-
mekek és felnõttek segítsé-
gében. Ezért is lenne szük-
ség, minél több taglétszám-
ra is, hogy az egyre fogyó
állami támogatások kiosztá-
sánál látható legyen szerve-
zetünknél az összefogás és
az együtt akarás. Dr. Mokán
István polgármester úr is kö-
szöntötte a jelenlévõket, akik
a saját tagjainkon felül igen
szép létszámmal részt vettek
rendezvényünkön. A megyei
szervezet társ egyesületei-
bõl Békés, Békéscsaba, Do-
boz, Füzesgyarmat, Kondo-
ros, Murony, Szeghalom, Új-
kígyós tagjai. Ezúton szeret-
nénk köszönetet mondani
segítõinknek, támogatóink-
nak. Ezen anyagilag szûkös,
nehéz idõszakban is nagyon
sokan mellénk álltak adomá-
nyaikkal. Köszönjük Sarkad
Város Önkormányzatának a
2014. évi támogatását - a volt
polgármesterünknek Bende
Róbertnek is, aki a mostani
rendezvényünk kivételével a
polgármesteri alapból szer-
vezetünknek juttatott. Hálá-
san köszönjük Dr. Mokán Ist-
ván polgármester Úr szemé-
lyes támogatását. Köszönet
Simba Lajos vállalkozónak,
Kovács Gábor a „Szikra” mû-
szaki bolt tulajdonosának,
Papp János vállalkozónak,
Váradi Károly „óra-ékszer
boltjának”, Szabó Jánosnak
a „Privát” üzlet családi vállal-
kozásának. Tóth Jánosnak az
„Éden tó” szeszfõzde vállal-
kozójának, a „Sétány” és a
„Mimóza” patikák által nyúj-
tott segítséget. Köszönetet
mondunk V irág Sándorné
cukrászmûhelyének, az Anti

úti „Forest - Pub”-nak, a „Te-
leki ABC” tulajdonosának
Kárpáti Zoltánnak, Borsós
Ferencné, Baloghné Földesi
Judit, Erdélyi Károlyné, Árvai
Csilla, és a „Deák lányok” vi-
rágboltjának, a Szalontai úti
„pékségnek” és a „Roni” pék-
ségnek, Balogh Imre mé-
hésznek, „Tóth Gábor” autós
boltjának, az Úttörõ utcai
„Böske” és a Vasút utcai
„MICÓ” tejkimérõknek, Ko-
vács Pál „Zöldség - Gyü-
mölcs” kereskedésének, a
„Mónika” divatáru boltnak, a
Kossuth utcai rövidárú bolt-
nak, a Veres Ferenc utcai
Bondár Lajos állateledel bolt-
jának, Germán Józsefné ve-
gyesboltjának, valamint a
„Príma - Protetika Kft.” Békés-
csabai telephelyének. Hála
és köszönet a név szerint
nem említett vendégeinket,
akik tombola tárgy adomá-
nyukkal segítették egyesüle-
tünket. Hálásak vagyunk a
Kistérségi Humán Szolgálta-
tó Központ által mûködõ Vas-
út utcai Fogyatékos Klub ve-
zetõinek, tagjainak, akik szí-
vet melengetõ mûsort kere-
kítettek az est folyamán, és
még saját készítésû tombo-
latárggyal is kedveskedtek.
Megkülönböztetett köszönet
illeti a Közétkeztetési Intéz-
mény dolgozóit, akik maxi-
málisan kiszolgálták vendé-
geinket, és jó vacsorát bizto-
sítottak, valamint Juhász
Imre zenészünknek, aki kivá-
ló hangulatot teremtett a
résztvevõknek. Megköszön-
jük Gyetvai Zoltánnak a sok-
sok szép dallamot, amit a
vacsora vendégeinek éne-
kelt. Jó volt együtt lenni sors-
társainkkal, hozzátartozóik-
kal, érezni, hogy szükség van
az ilyen és ehhez hasonló
összetartozásra.

„Csak az lesz T iéd, amit
odaadtál,

Csak az, mi minden kincs-
nél többet ér:

A tett, a szó, - mit szeretet-
bõl adtál,

Veled marad, és örökre el-
kísér…”

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
nevében:

Doba Mihályné
szervezet vezetõ

Tisztelt Lakosság!
Kedves Betegeink!

Több alkalommal történt
megkeresés a Sarkadi Kis-
térségi Járóbeteg Szakellá-
tó Központ felé az irányban,
hogy néhány szakrendelés-
re akár 2-3 hónapos elõjegy-
zési idõt követõen lehet csak
idõpontot kapni.

Ezen idõ csökkentése ér-
dekében ezúton is szeret-
nénk felhívni a lakosság fi-
gyelmét az elõjegyzési idõ-
pontok lemondásának lehe-
tõségére abban az esetben,
ha nem tudnak a szakrende-
lésen megjelenni.

Sajnos kirívóan magas az
elõjegyzési idõpontra meg
nem jelentek száma, ezért
kérjük a lakosságot,
amennyiben nem tudnak
megjelenni a kiadott elõ-
jegyzési idõpontban, telefo-

non vagy személyesen je-
lezzék azt Intézményünk
felé! Az így felszabadult idõ-
pontra újabb beteget tudunk
elõjegyezni, így lehetõséget
tudunk adni arra, hogy a vá-
rólistát csökkentsük, ezáltal
mindenki hamarabb juthat
szakszerû ellátáshoz.

Szakrendeléseinkrõl és in-
tézményünkrõl bõvebb infor-
mációt találhatnak honla-
punkon a www.szakrendelo-
sarkad.hu címen.

Elõzetes idõpont egyezte-
tés céljából keressék intéz-
ményünket személyesen
vagy kérjük, hívják az alábbi
585-800 vagy a 270-670-es
telefonszámokat.

Sarkadi Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó

Központ

Évzáró összejövetel hálával
és köszönettel!

(folytatás az 1. oldalról)

mellett. Közben a gyerekek
megfigyelhették a megismert
közlekedési szabályokat, a
gyalogosoknak és a jármû-
veknek betartandó fontos
szabályokat. A gyermekek-
nek igazi élmény volt más
nézõpontból figyelni az utcá-
kat, házakat, épületeket, mint
a séták során.

Dobiné Nemes Ágnes
Tagóvoda vezetõ

„Közlekedjünk szabályosan” mini projekt...

Színpadon a Romániai Magyar Nyugdíjasok Szövetségének nagyszalontai vegyeskara

VIII. Nemzetközi Kistérségi Nyugdíjas
Dalos Találkozó – Sarkad

A sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete szer-
vezésében október 10-én a
Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pontban került sor a nyolca-
dik Nemzetközi Kistérségi
Nyugdíjas Dalos Találkozó-
ra. Tehát immár nyolcadik
alkalommal nyújtottak lehe-
tõséget a város, a kistérség
és a határon túlról érkezõ
nyugdíjasoknak arra, hogy
énekhangjukat, elõadói ké-
pességüket megmutathas-
sák. Egyre szélesebb a fel-
lépõk köre (Nagyvárad,
Nagyszalonta és Biborcfalva
nyugdíjasai, nótafái is eljöt-
tek) és velük együtt a mûfa-
jok köre is bõvült. Nyolc kó-
rus és szólisták sora lépett
színpadra, összesen közel
160 fõ. Felcsendültek nép-
dalok, virágénekek, magyar
nóták, operettek, hazafias da-
lok, és népszerû slágerek is.

Mindenek elõtt Dr. Vass
Györgyné (a képen) a sar-
kadi Nyugdíjasok Érdekvé-
delmi Egyesületének elnöke
köszöntötte a fellépõket, a
megjelenteket, a találkozó
díszvendégeit, köztük Bende
Róbertet, Sarkad akkori pol-
gármesterét, dr. Mokán Ist-
vánt a város akkori alpolgár-
mesterét. Mint mondta céljuk
a találkozó megszervezésé-
vel a népzenei hagyomá-
nyok megõrzése, ápolása, to-
vábbadása és nem utolsó
sorban a népzene összetar-
tó erejének az átélése.

A délelõtt 9-kor kezdõdõ
program a késõ délutáni
órákban ért véget.           –só

Énekel Szatmári István, harmo-
nikán kísér Juhász Imre

,,Nem sokat ér ha
magunknak dalolunk,
szebb, ha ketten
összedalolunk, aztán
mind többen, százan
és ezren, míg megszólal
a nagy  harmónia, amiben
mind egyek lehetünk,
akkor mondhatjuk
csak igazán örvendjen az
egész világ”

Kodály Zoltán
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Hallotta?
Rövid híreink

 Meghívó!
A Sarkadi  Nyugdíjasok 

Érdekvédelmi  Egyesülete 
2014. november 14-én  (pén-
tek) 10.00  órai  kezdettel 
tartja meg a 25 éves fennál-
lásának megünneplését,
melyre  szeretettel meghív-
juk minden kedves tagunkat.

PROGRAM:
– Visszatekintés  25 év  táv-

latára.
– T iszteletbeli  tagjaink 

köszöntése,
– Azon  személyek  kö-

szöntése   akik  25 és  20 
éve  tagjai  az  egyesületnek

– Kiállítás  megtekintése,
– Mûsor
– Ebéd  (töltött káposzta) 

hozzájárulás  500 Ft /fõ
– Kötetlen  beszélgetés
HELYE:
Bartók  Béla  Mûvelõdési 

Központ.
Érdeklõdni  a  06-30-214-

5270-es  telefonon  Dr 
Vass  Györgyné  elnöktõl.

Jelentkezni  a  Bartók 
Béla  Mûvelõdési  Központ-
ban  minden  szerdán  a  fo-
gadóórán 9.00-11.00-ig sze-
mélyesen az  ebéd  hozzájá-
rulás befizetésével egy idõ-
ben. Jelentkezni  lehet  2014.
november 12-ig.

Dr.  Vass  Györgyné
elnök

Mozgáskorlátozot-
taknak, és minden
érdeklõdõ
 lakosnak!

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
2014. november 18-án
(kedd) a Príma-Protetika
Kft. segítségével Orvos–
Beteg találkozót szervez.
Jelentkezni lehet fogadó-
óráinkon minden hétfõn 13-
16 óráig, vagy a 06-70/334-
3393-as telefonszámon.

Akiknek mozgáskorláto-
zottságuk miatt gyógyászati
segédeszközökre, gyógyci-
põre van szükségük jelent-
kezzenek!

Indulás – gyülekezõ no-
vember 18-án 13.30-kor a
gyógyszertári parkolóban.
Autóbusz szállítja a résztve-
võket Békéscsabára és az
orvosi vizsgálat receptkiírás
után vissza Sarkadra. Várjuk
a jelentkezéseket! Kérjük,
akik még nem rendezték
éves tagdíjbefizetésüket, te-
gyék meg fogadóóráinkon,
hiszen lassan vége a 2014.
évnek. Köszönjük!

Tisztelettel:
Doba Mihályné

szervezet vezetõ

Cukorbetegek
Sarkadi Egyesületé-
nek értesítése!

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy következõ egye-
sületi gyûlésünket  2014.
november 12-én 14.00 órá-
tól tartjuk a Református Egy-
ház Nyugdíjas házában.

Témánk lesz a november
25-én  Békéscsabán meg-
rendezésre kerülõ Diabetes
Világnapon való részvéte-
lünk. Aki részt szeretne ven-
ni ezen a rendezvényen, ké-
rem jelentkezzen az egyesü-
leti gyûlésünkön.

Nem csak Egyesületi
tagoknak.

Értesítem egyesületi tagja-
inkat, és azokat is, akik nem
egyesületi tagok, de diabe-
teszesek, hogy Sarkadon
gyógycipõ készítésére nyílt
lehetõség. A cukorbetegek
csak diabetológus szakorvosi
javaslattal, készíttethetnek új
gyógycipõt, évente egy alka-
lommal. Ezért kérem a szak-
orvosi javaslat vizsgálat elõtti
beszerzését.

Ortopéd orvosi vizsgálat,
gyógycipõ kiírása, mintavé-
tel itt Sarkadon, 2014. no-
vember 10-én 15.00 órától
az ortopéd szakrendelõben,
a járóbeteg ellátóban.

Közgyógyellátási igazol-
vány igénybe vehetõ a cipõ
készítése során.

A vizsgálatra, a gyógycipõ
készítésére kérem jelentkez-
zenek  a 30/228-9767 tele-
fonszámon, illetve a 66/271-
453 telefonszámon, nálam.

Major József
az egyesület elnöke

Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

A Sarkadi Román Nemze-
tiségi Önkormányzat köszö-
netet mond mindazoknak,
akik szavazatukkal bizalmat
szavaztak képviselõinek.
Bármely probléma esetén
forduljanak bizalommal hoz-
zánk.

Sarkadi Román Nemze-
tiségi Önkormányzat

képviselõ-testülete

Meghívó – Saláta
Parti és KRESZ
verseny

Sarkad és Kistérsége Ke-
rékpáros Egyesület a Bartók
Béla Mûvelõdési Központtal
közösen szeretettel meghív
minden kedves civil szerve-
zetet, versenyezni vágyó di-
ákokat, tanárokat és felnõt-
teket az általuk III. alkalom-
mal, 2014. 11. 29  14.00 óra-

kor egészségmegõrzõ prog-
ram keretében megrende-
zésre kerülõ Saláta Partira és
KRESZ versenyre.

A KRESZ verseny lebo-
nyolítása a Sarkadi Rendõr-
kapitányság munkatársainak
közremûködésével történik.

A salátaversenyre sok sze-
retettel várjuk az új és az elõ-
zõ évi gyõztes csapatokat és
egyéneket!

Nevezni lehet, hozott, elõ-
re elkészített salátákkal. A
résztvevõket vendégül látjuk
a helyszínen elkészített salá-
tákból.

Szeretnél versenyezni a
saláta- és KRESZ versenyen
barátaiddal, családoddal, ta-
náraiddal, diákjaiddal akkor
jelentkezz!

Versenyezni: Egyénileg
vagy 3-5 fõs csapatokban le-
het.

Helyszíne: Bartók Béla
Mûvelõdési Központ Sarkad

Kezdés: 14.00  óra
Program:
– 14.00-16.00 óra KRESZ

verseny
– 16.30 -17.30 óra zsûri-

zés, közös zöldség-gyü-
mölcssaláták elkészítése el-
fogyasztása

– 18.30 óra eredményhir-
detés

Jelentkezési határidõ:
2014.11.27.

Jelentkezni lehet: Matyika
Anna elnöknél tel:06/66 375-
790  és a Mûvelõdési Köz-
pontban tel:06/66 375-300 ,
ahol bõvebb információt kap-
hatsz. Mindenkit szeretettel
várunk.

Légy Te is résztvevõje a
rendezvénynek, hogy meg-
mutassuk, együtt minden
szebb és egészségesebb!

BBMKK– SKKE

Középiskolánkban az idei
tanévvel kezdõdõen új, érett-
ségire épülõ, 2 éves képzés
indult be postai üzleti ügy-
intézõ elnevezéssel. Diákja-
ink a 13. évfolyamon folytat-
hatják tanulmányaikat. Ekkor
elsõsorban kereskedelmi tár-
gyakat (áruforgalmazás, mar-
keting, munkaegészségtan,
vezetési ismeretek) tanulnak.

A 14. évfolyamon fõként a
szakmai tárgyak (pénzforga-
lom, küldeményforgalom, ér-

befejezése után pedig segíti
elhelyezkedésüket.

Miért választottam érettsé-
gi után a 2 éves postai kép-
zést a sarkadi középiskolá-
ban?

Bánfalvi István: Az elõzõ 4
évben is a postai szakon ta-
nultam. Megszerettem, ezért
folytatom. Úgy gondolom, az
itt szerzett ismereteket az élet
sok más területén is haszno-
sítani tudom.

Rácz Pál Dávid: Amikor

tékesítési ismeretek stb.) el-
sajátítása történik.

Mindkét tanévben havon-
ta 1 hét évközi gyakorlaton
vesznek részt. Ez egy gyulai,
szegedi, illetve két békés-
csabai postán történik.

A 13. évfolyam után még
160 órás összefüggõ nyári
gyakorlatot is teljesíteniük
kell a fiataloknak.

A posta havi 14300 Ft ösz-
töndíjat ad a diákoknak, a
gyakorlatokra formaruhát, ét-
kezési hozzájárulást biztosít,
téríti utazásukat, a képzés

Középiskolánk szeptem-
ber 15-19. között - a Sarkadi
Középiskoláért Alapítvány
által benyújtott - SARKAD-
DAOP-5.1.1.-09-2f-03 pályá-
zat keretében 25 hátrányos
helyzetû tanuló számára to-
vábbtanulást segítõ tábort
szervezett Tiéd a pálya cím-
mel.

A fõ cél a diákok tanulásra
való ráhangolása, olyan
készségek, képességek fej-

Új képzés

bekerültem a sarkadi közép-
iskolába, eltökéltem, hogy
végigviszem a postai tanul-
mányaimat. (Igaz, akkor még
csupán 1 éves volt az érett-
ségi utáni képzés.) Édes-
apám nyomdokaiba akartam
lépni, aki postai kézbesítõ-
ként dolgozott - 41 évig. Ezen
kívül egyre jobban érdekel a
marketing, ami kiemelt sze-
repet kap a postai képzés-
ben.

Nagy Ferenc

Tiéd a pálya

lesztése volt, amely a to-
vábbtanulás igényét erõsíti
bennük.

Önismereti, motivációs
kérdõíveket töltöttek ki. Kü-
lönbözõ tanulási stílusokkal
ismerkedtek meg. PPT-t állí-
tottak össze szakmák, foglal-
kozások elõnyeirõl, hátrá-
nyairól.

Tanulásmódszertani tré-
ningen vettek részt. Az angol
filmklub és a “játékos szak-

mai angol” nyelvtudásukat
fejlesztette. Találkozhattak
postai elõadóval és pályavá-
lasztási tanácsadóval. Kom-
munikációs tréningen vettek
részt. Játékos és nem játékos
teszteket oldottak meg. Pla-
kátot készítettek, sportoltak.
Interaktív módon ismerked-
tek a rendszerinformatikai
képzéssel, csapatépítõ játé-
kokkal.

Talán az egyik legérdeke-
sebb, leghasznosabb a gra-
fológiai vizsgálat volt diákja-
ink számára. Beszélgettem
olyan kislánnyal, akinek to-
vábbtanulási irányultsága - a

grafológus értékelése, taná-
csa nyomán gyökeresen
megváltozott.

A hét erdei kerékpározás-
sal , irányított barangolással
zárult. A diákokat ekkor ve-
zetõ Balogh Endre kollégám
másnap örömmel mesélte,
hogy a természet vonatkozá-
sában mekkora tudásszomj
van gyermekeinkben.

Nekünk, pedagógusoknak
az a feladatunk, hogy saját tu-
dományunkkal itatgassuk a
szomjúhozókat. Szomjúságuk
azonban úgy csillapodjék,
hogy örökre megmaradjon...

Nagy Ferenc

Operakaland

2014. október 4-én szom-
baton Kertes István és
Gerebenics Róbert tanár úr
vezetésével közel 40 diák
szállt fel a hajnali vonatra
Sarkadon, hogy a fõváros-
ban - talán életében elõször
- egy operát tekinthessen
meg. Az elõadásra a magyar
nemzeti opera megteremtõ-
jérõl elnevezett Erkel Szín-
házban került sor. Donizetti
Szerelmi bájital címû alkotá-
sát láthatták.

A programot szervezõknek

nem titkolt célja, hogy az
opera mûfaját közelebb hoz-
zák a fiatalokhoz. Rendkívül
kedvezményes áron, 300 Ft-
ért lehetett hozzájutni a be-
lépõjegyekhez.

Az elõadás, az impozáns
környezet nagy hatással volt
középiskolásainkra. A prog-
ram tovább folytatódik. Ta-
vasszal Mozart Szöktetés a
szerájból címû operáját te-
kinthetik meg. Talán lesznek
közöttük olyanok, akik igazi
operarajongókká válnak.

Nagy Ferenc

Véradás
„Úgy érezzük, hogy amit teszünk, csak
egy csepp a tengerben.
A nélkül a csepp nélkül azonban seké-
lyebb volna a tenger.”

(Teréz anya)

Tisztelt Véradók!
Ezúton tájékoztatom Önö-

ket a következõ VÉRADÁ-
SUNKRÓL!

Idõpont: 2014. 11. 13.
(csütörtök) 1400-1600-ig.

Helye:
Járási Kormányhivatal
(Mentõállomással szem-

ben) Sarkad, Szent István tér
Várjuk szeretettel!
A Magyar Vöröskereszt Te-

rületi Szervezete nevében
 Tisztelettel és köszönettel:

Dénesné Keresõ Irén

Zöldhulladék és építési
törmelék elhelyezés
Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
a Városgazdálkodási Iroda
Sarkadkeresztúri úti telephe-
lyén az alábbi szolgáltatáso-
kat tudjuk nyújtani a város la-
kosságának:

- Zöldhulladék elhelyezé-
se térítésmentesen lehetsé-
ges, mely hulladék nem tar-
talmazhat más idegen anya-
gokat.

KIZÁRÓLAG LAKOSSÁGI
ZÖLDHULLADÉK!

- Építési törmelék (iner tör-
melék) elhelyezése térítés
ellenében 1.000 Ft/m3, mely
a Városgazdálkodási Iroda
(Sarkad, Veress Ferenc u.
26.) alatti irodájában fizethe-
tõ ki.

Mindkét esetben a telephely
kedden és csütörtökön 7.00 -
10.00 óráig van nyitva.

Városgazdálkodási Iroda
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Jövõ heti mûsora november 13. (csütörtök)17.00 órai kezdettel

Friss közéleti hírekEgyházi gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló

Képújság 24 órában

Képújság

Garázs kiadó T:06-20/319-
0310

Lefésült cirokszakállt veszek
T:66/375-647

Ház eladó T:06-30/433-9624

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A
T:06/30/269-0012

Tölgy tûzifa eladó T:06-30/
512-1133, 375-412

Nyár tûzifa rendelhetõ 06-20/
348-3475

Tisztelt sírhely tulajdonosok!
A Körösháti temetõben értesítõ táblákat helyeztünk ki azokra

a sírokra, ahol többnyire adminisztrációs hiányosságok van-
nak. Kérjük a sírhely tulajdonosokat vagy a sírhelyet látoga-
tó hozzátartozókat, hogy a temetõ rendezettsége érdekében
szíveskedjenek jelentkezni a táblán lévõ telefonszámon vagy
a megadott címen.                              Tisztelettel köszönjük.

Sás Ildikó
intézményvezetõ

  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában – szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

A telefonszámaink megváltoztak:

Kiss Zoltán
06 70 332 1824

Ifj. Kiss Zoltán
06 70 332 3229

Házi
szennyvíz-

csatorna kiépítés
Vízvezeték-szerelés,
csõtörés javítás

Gyökércsomagolt
gyümölcsfaoltványok
kaphatók 990 Ft/db

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak, ba-
rátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Kiss Ferenc
(volt Jókai u. 73. sz. alatti lakos) – élt 89 évet –

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyez-
ték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.
Élettársa és annak hozzátartozói. Nõvére Rozika és

annak családjai. Keresztgyermekei, fia, menye,
unokája Dórika, keresztgyermekei és Irénke.

Megemlékezés
,,Suhanva száll az élet tova, ami elmúlt, nem jön vissza soha.
Bár lassan mindent elvesztünk, de lesz , kit örökké szeretünk.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

Boldog Lajosné
(szül. Bondár Mária),

volt Gyulai út 20. sz. alatti lakos

halálának 5. évfordulóján.
Szeretõ családja

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait
elhelyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni
igyekeztek.                             A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk köszönetet
mindazon rokonoknak, barátoknak,
szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

 Szlávik József

volt Kossuth u. 74. sz. alatti lakos

Fájó szívvel tudatjuk, hogy

Kovács Lajos (Koti)

GYÁSZHÍR

november 1-én 72 éves korában
elhunyt. Búcsúztatása 2014.
november 9-én 13:00 órakor a
Körösháti temetõben lesz.
Kérjük, hogy aki eljön, együttérzése
jeléül csak egy szál virágot hozzon
magával.

A gyászoló család

Elérhetõség:
Medgyesi Zoltán
Tel: 06-30/228-

0309
Medgyesi Antik

Bútor Kft.
(Malom utca, a régi
SABISZ területén)MU
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Asztalos és

L a k a t o s

szakmával

rendelkezõ

munkaerõt

keresünk.

Péntektõl-péntekig
Névnapok

November 7. Péntek
Rezsõ

November 8. Szombat
Zsombor

November 9. Vasárnap
Tivadar

November 10. Hétfõ
Réka, Ariel

November 11. Kedd
Márton

November 12. Szerda
Jónás, Renátó

November 13. Csütörtök
Szilvia

November 14. Péntek
Alíz

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

(volt Vasút u. 71. sz. alatti lakos) –élt 43 évet –

Nyugdíjasok dalos találkozója III.rész

Dalos találkozó
Orgonakoncert a belvárosi templomból

Hangverseny

A SARKADI KINIZSI LE SERDÜLÕ CSAPATA
A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület felnõtt csapata után,
a serdülõk (U17) is igyekeznek követni a nagy elõdöket. A 8.
forduló mérkõzésén átvették a vezetést az addigi éllovas
Békés csapatától, s ezzel a sarkadiak serdülõ csapata is a
tabella legfelsõ fokára lépett! Igaz, még nincs vége a sze-
zonnak, a következõ mérkõzéseik idõpontjai a következõk:
9. forduló: 2014.11.07, 13:30
Békéscsabai MÁV SE - Sarkadi Kinizsi LE
10. forduló: 2014.11.14, 13:00
Sarkadi Kinizsi LE – Jamina SE
11. forduló: 2014.11.21, 13:00
Sarkadi Kinizsi LE – Szabadkígyósi SZSC

A 8. forduló utáni eredmények az U17 korosztályban

1. SARKADI KINIZSI LE 8 7   0 1 26  11 15 21
2. BÉKÉSI FC 8 6   1 1 39  17 22 19
3. KONDOROSI TE 9 5   0 4 19  18 1 15
4. SZABADKÍGYÓSI SZSC 8 3   4 1 23  12 11 13
5. JAMINA SE 8 2   2 4 17  20 -3 8
6. CSABACSÜD SE 8 1   3 4 8    21 -13 6
7. MÉHKERÉKI SE 7 1   2 4 17  26 -9 5
8. B-CSABAI MÁV SE 8 0   2 6 14  38 -24 2

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület
megyei II. osztályú bajnoki mérkõzései-
nek programja

14. forduló 2014. november 8. (szombat) 13.30 óra Sarkadi
Kinizsi LE – Békésszentandrási HMSE

15. forduló 2014. november 15. (szombat) 13.00 óra Elek
LE – Sarkadi Kinizsi LE

Az ifjúsági mérkõzések a felnõtt mérkõzések elõtt két órá-
val kerülnek megrendezésre.

A 13. forduló után is veretlen a Sarkadi Kinizsi Labdarú-
gó Egyesület felnõtt csapata!

A 13. forduló eredménye:
Bucsa SE – Sarkadi Kinizsi LE 2-3 (2-2)
Bucsa, 250 nézõ. V.: Hanyecz B.
Kiállítva: Lázók S. (Bucsa) a 88., illetve Deák (Sarkad) a

70. percben.
G.: Lázók S. a 14., Kurta László (öngól) a 31., illetve Kurta

László az 5., Molnár J. a 12., Perlaki a 49. percben.
Ifjúságiak: Bucsa – Sarkad 1-6

A bajnokság állása
1.   Sarkad 13  12 1 0 57-11; +46 37  
2.   Elek 13  12 0 1 43-10; +33 36  
3.    Lõkösháza 13  10 0 3 35-16; -19 30  
4.   B-csabai MÁV 12  8 1 3 23-10; +13 25  
5.    B-szentandrás 13  7 2 4 21-18; +3 23  
6.   Vésztõ 13  6 2 5 23-20; +3 20  
7.   Battonya 13  6 0 6 21-29; -8 18  
8.   Kétegyháza 13  5 3 5 22-23; -1 18  
9.   Okány 13  5 1 7 26-27; -1 16  
10. Újkígyós 12  4 1 7 18-21; -3 13  
11. Mezõberény 13  4 1 8 17-25; -8 13  
12. Bucsa 13  4 1 8 16-27; -11 13  
13. Dombegyház 13  3 2 8 20-33; -13 11  
14. S-keresztúr 13  3 2 8 22-36; -14 11  
15. Csanádapáca 13  2 1 10 17-45; -28 7  
16. Csorvás 13  2 4 8 16-40; -24 7  

sport sport

Tenisz egyesület évadzáró összejövetele
Szeretettel hívunk és várunk minden teniszbarátot és ér-

deklõdõt, az évadzáró   TENISZ VACSORÁRA,
2014 november 28-án (pénteken) 17.00 órától az AVAR

vendéglõben .

Biliárd
Egyéni biliárd verseny lesz november 15-én  8.00 órától a
Hangulat Presszóban. Nevezni lehet elõzetesen illetve a
verseny napján a kezdésig a helyszínen. Nevezési díj 1.500
Ft, mely  egy ebédet is magába foglal. Az elsõ három
helyíezett díjazásban részesül.                               Szervezõk

Program :
– 2014 évi beszámoló a Sarkadi Kinizsi Tenisz Egye-

sület eredményeirõl.
– Ifjúsági és felnõtt versenyzõink díjainak átadása.

Érdeklõdni, jelentkezni Molnár Tibornál (30/995-4397) és
Kovács Imrénél (30/9258-258) lehet.                              Vezetõség

– Vándorserleg átadása.
Zenés –vacsora.


